СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

тринадцатой сессии пятого созыва

29.11.2016 № 41
                                                     с. Усть-Каменка

 Признание утратившим силу Решение 9 сессии четвертого созыва  № 32 от

11.02.2011 г. «О передаче  полномочий в области градостроительной

деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131- ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» в связи с  передачей полномочий в области градостроительства

в администрацию Тогучинского  района, Совет депутатов Усть-Каменского

сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1.Признать  утратившим силу Решение 9 сессии четвертого созыва  № 32 от

11.02.2011 г. «О передаче  полномочий в области градостроительной

деятельности».

Глава Усть-Каменского сельсовета

Тогучинского района

 Новосибирской области    В.И.Иванига